PEMERINTAH KABUPATEN SAROLANGUN
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD 5-02.0-00.0-00.02 BADAN PENGELOLA PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Unit 5-02.0-00.0-00.02.000 BADAN PENGELOLA PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Sub Unit 5-02.0-00.0-00.02.000.0 BADAN PENGELOLA PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
URAIAN 2022 2021
ASET

ASET LANCAR
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Piutang Pajak Daerah
Piutang Retribusi
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

19.704.847,00
0,00
18.141.927.245 48
1.965.055.440,00
(14.544.272.186,63)
6.468.845,00
1.750.000,00

0,00

0,00
16.600.566.240,86
1.556.400.540,00
(13.898.573.980,77)
8.307.333,00
520.000,00

JUMLAH ASET LANCAR

5.590.634.190,85

4.267.220.133,09

ASET TETAP
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan

2.911.203.601,00
3.887.561.761,41
19.965.000,00
19.500.000,00
(3.333.111.673,09)

2.915.506.751,00
3.887.561.761,41
19.965.000,00
19.500.000,00
(3.086.154.511,70)

JUMLAH ASET TETAP

3.505.118.689,32

3.756.379.000,71

ASET LAINNYA
Aset Tidat Berwujud Lainnya
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud

393.654.000,00

334.103.000,00

JUMLAH ASET LAINNYA

901.284,00 0,00
(203.186.400,00) (134.380.766,67)
191.368.884,00 199.722.233,33

JUMLAH ASET

9.287.121.764,17

8.223.321.367,13

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya

0,00
428.640.229,50
9.295.569,00
0,00

0,00
265.609.472,67
8.532.611,00
0,00

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

437.935.798,50

274.142.083,67

JUMLAH KEWAJIBAN

437.935.798,50

274.142.083,67

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas

8.829.481.118,67

7.949.179.283,46

JUMLAH EKUITAS

8.829.481.118,67

7.949.179.283,46

JUMLAH EKUITAS

8.829.481.118,67

7.949.179.283,46

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

9.267.416.917,17

8.223.321.367,13
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